
平成25年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 16,872 8,206 8,666 5 10 -5 20 43 -23 -28 6,282 4

11月 16,900 8,224 8,676 5 19 -14 42 33 9 -5 6,278 18

10月 16,905 8,220 8,685 5 17 -12 28 38 -10 -22 6,260 -4

9月 16,927 8,227 8,700 8 16 -8 31 28 3 -5 6,264 4

8月 16,932 8,226 8,706 5 19 -14 51 27 24 10 6,260 1

7月 16,922 8,212 8,710 6 11 -5 26 33 -7 -12 6,259 9

6月 16,934 8,221 8,713 10 14 -4 23 28 -5 -9 6,250 -1

5月 16,943 8,226 8,717 4 14 -10 42 61 -19 -29 6,251 1

4月 16,972 8,234 8,738 9 17 -8 45 78 -33 -41 6,250 -4

3月 17,013 8,254 8,759 9 25 -16 23 31 -8 -24 6,254 -2

2月 17,037 8,262 8,775 9 18 -9 22 49 -27 -36 6,256 -3

1月  17,073 8,278 8,795 7 14 -7 24 36 -12 -19 6,259 1

82 194 -112 377 485 -108 -220 24計

月間
増減

月間
増減

月

人口 世帯

総数 男 女

前月中の動き

総数自然動態 社会動態


